

Årsredovisning för
SPORT NATION AB

556531-2757

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Linde
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SPORT NATION AB, 556531-2757, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Kristianstad Kommun registrerades år 1996. Bolaget importerar, säljer och marknadsför sport och fritidsprodukter, livsmedel och övriga hushållsnära produkter. I bifirman Maskin Leasing Syd bedrivs uthyrning och försäljning av lantbruksmaskiner, skogs och parkmaskiner, entreprenadmaskiner, fordon, båtar, motor- cyklar samt entreprenadarbete. Bifirman Sport Nation Sweden används till den del av verksamheten som avser försäljning av sportprodukter.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kkr 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 1 485 | 2 667 | 7 496 | 6 510 |
| Resultat efter finansiella poster | -931 | -478 | 2 680 | 1 906 |
| Soliditet % | 50,4 | 52,4 | 70 | 74 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad inköpsvolym av befintliga kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 3 549 570 | 23 118 |
| Balanseras i ny räkning | | | 23 118 | -23 118 |
| Utdelning | | | -75 000 | |
| Årets resultat | | | | -485 129 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 3 497 688 | -485 129 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 3 497 688 |
| Årets resultat | -485 129 |
| Summa | 3 012 559 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 3 012 559 |
| Summa | 3 012 559 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 485 423 | 2 667 112 |
| Övriga rörelseintäkter | | 26 415 | 108 845 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 511 838 | 2 775 957 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 524 367 | -2 129 622 |
| Övriga externa kostnader | | -638 046 | -899 141 |
| Personalkostnader | 2 | -20 436 | -32 754 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -33 000 | -33 804 |
| Övriga rörelsekostnader | | -39 416 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 255 265 | -3 095 321 |
| Rörelseresultat | | -743 427 | -319 364 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -36 511 | 0 |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 343 | 20 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 57 595 | -57 595 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -209 129 | -101 347 |
| Summa finansiella poster | | -187 702 | -158 922 |
| Resultat efter finansiella poster | | -931 129 | -478 286 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 446 000 | 530 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 446 000 | 530 000 |
| Resultat före skatt | | -485 129 | 51 714 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -28 596 |
| Årets resultat | | -485 129 | 23 118 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 0 | 3 174 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 74 072 | 107 072 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 74 072 | 110 246 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 100 | 100 |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 0 | 542 405 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 100 | 542 505 |
| Summa anläggningstillgångar | | 74 172 | 652 751 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 5 764 102 | 6 716 766 |
| Summa varulager m.m. | | 5 764 102 | 6 716 766 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 302 759 | 283 692 |
| Övriga fordringar | | 17 | 34 708 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 68 227 | 32 276 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 371 003 | 350 676 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 135 105 | 7 067 442 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 209 277 | 7 720 193 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 497 688 | 3 549 570 |
| Årets resultat | | -485 129 | 23 118 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 012 559 | 3 572 688 |
| Summa eget kapital | | 3 132 559 | 3 692 688 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 446 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 446 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 8 | 2 715 754 | 2 708 689 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 715 754 | 2 708 689 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 147 323 | 236 835 |
| Skatteskulder | | 28 596 | 446 951 |
| Övriga skulder | | 56 536 | 44 679 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 128 509 | 144 351 |
| Summa kortfristiga skulder | | 360 964 | 872 816 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 209 277 | 7 720 193 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Markanläggningar | 5 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 77 637 | 77 637 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -77 637 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 77 637 |
| Ingående avskrivningar | -74 463 | -70 587 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | | -3 876 |
| Utgående avskrivningar | -74 463 | -74 463 |
| Förändringar av uppskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 74 463 | |
| Utgående uppskrivningar | 74 463 | |
| Redovisat värde | 0 | 3 174 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 61 200 | 61 200 |
| Utgående anskaffningsvärden | 61 200 | 61 200 |
| Ingående avskrivningar | -61 200 | -61 200 |
| Utgående avskrivningar | -61 200 | -61 200 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 165 000 | 70 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 95 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 165 000 | 165 000 |
| Ingående avskrivningar | -57 928 | -28 000 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -33 000 | -29 928 |
| Utgående avskrivningar | -90 928 | -57 928 |
| Redovisat värde | 74 072 | 107 072 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 | 100 |
| Utgående anskaffningsvärden | 100 | 100 |
| Redovisat värde | 100 | 100 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | 300 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | | 300 000 |
| Reglerade fordringar | -600 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 600 000 |
| Ingående nedskrivningar | -57 595 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | 57 595 | |
| Årets nedskrivningar | | -57 595 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -57 595 |
| Redovisat värde | 0 | 542 405 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 3 000 000 | 3 000 000 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Summa ställda säkerheter | 3 000 000 | 3 000 000 |

Not 10 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hampus Linde, GradusAnte AB

Underskrifter

Kristianstad

| | |
|------------------|------------|
| <i>Per Linde</i> | 2024-05-28 |
| Per Linde | Datum |
| Styrelseledamot | |

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

| | |
|-----------------------|--|
| <i>Henrik Winberg</i> | |
| Henrik Winberg | |
| Auktoriserad revisor | |
